
Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  Serija 2.  Serija Skupaj

1 Kastelic Luka ŠCL strojna in kemijska šola I 85 91 176
2 Prhaj Žiga SŠELR I 87 89 176
3 Podjed Nejc SGGEŠ 84 88 172
4 Gotovina Gregor ŠCL strojna in kemijska šola I 86 80 166
5 Pihner Uroš SGGEŠ 82 79 161
6 Pirnat Jan SŠ za oblikovanje in fotografijo 76 80 156
7 Pušenjak Tomaž SŠELR I 75 80 155
8 Nagode Toni Gimnazija Želimlje I 67 84 151
9 Zajc Matic SGGEŠ 74 76 150
10 Rozman Jan Gimnazija Vič III 79 65 144
11 Cerk Blaž ŠCL strojna in kemijska šola II 69 73 142
12 Kovač Matevž ŠCL strojna in kemijska šola I 69 71 140
13 Kastelic Matej Gimnazija Želimlje II 66 72 138
14 Sedej Mitja SŠELR I 69 67 136
15 Resnik Blaž ŠCL strojna in kemijska šola II 63 69 132
16 Mužič Miha Gimnazija Vič III 56 72 128
17 Novljan Janez Gimnazija Želimlje I 60 67 127
18 Štrajhar Klemen Gimnazija Šiška I 68 59 127
19 Štancer Jure SŠFKZ II 62 63 125
20 Bevetek Blaž Gimnazija Ledina III 49 74 123
21 Droftina Nejc Gimnazija Šiška III 51 71 122
22 Mavrič Luka Gimnazija Šiška I 57 65 122
23 Čaušević Alen SŠELR II 54 67 121
24 Gregorčič Jakob SŠ za oblikovanje in fotografijo 56 63 119
25 Nunič Marko Gimnazija Ledina II 66 51 117
26 Leskovec Rudi Gimnazija Šiška II 52 59 111
27 Zakrajšek Timotej SŠ za oblikovanje in fotografijo 49 60 109
28 Indihar Domen                       BIC 60 48 108
29 Malovrh Rok Gimnazija Želimlje I 60 44 104
30 Žulič Andrej Gimnazija Vič II 53 43 96
31 Planinšek Aleš SŠFKZ II 53 43 96
32 Kralj Mark Gimnazija Šiška I 50 43 93
33 Polc Patrik Gimnazija Želimlje II 52 41 93
34 Malkoč Haris SŠFKZ III 42 49 91
35 Roljič Peter Gimnazija Šiška IV 44 47 91
36 Radkovič Matej SŠELR II 39 51 90
37 Kršmanc Vid Gimnazija Ledina II 43 47 90
38 Birk Blaž ŠCL strojna in kemijska šola II 40 49 89
39 Žibret Žiga Gimnazija Vič I 56 30 86
40 Gradišar Luka SGGEŠ 38 44 82
41 Vidic Marko Gimnazija Vič I 40 42 82
42 Stražišar Peter ŠCPET II 27 54 81
43 Cerar Jure Gimnazija Ledina III 47 34 81
44 Ložar Luka                             BIC 26 54 80
45 Jarc Jonatan Gimnazija Ledina I 36 44 80
46 Brelih Tomaž SŠELR IV 38 40 78
47 Demšar Anej Srednja frizerska šola I 46 31 77
48 Bavdek Gašper Gimnazija Ledina III 38 37 75
49 Drašler Urban Gimnazija Šiška III 48 27 75
50 Rakitič Dario Srednja frizerska šola II 26 48 74
51 Šmalc Nejc SŠELR III 32 42 74
52 Košnjek Nejc SŠFKZ II 13 60 73
53 Slovnik Bine ŠCPET I 20 52 72
54 Klemenčič Igor SŠELR IV 23 48 71
55 Urbanc Urban                         SŠ za oblikovanje in fotografijo 39 31 70
56 Prevolnik  Jernej Gimnazija Ledina II 43 26 69
57 Velepec Juš Gimnazija Ledina I 34 34 68
58 Kern Tadej Gimnazija Želimlje II 39 29 68
59 Balantič Anže ŠCPET I 21 46 67
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60 Ivartnik Luka Gimnazija Vič IV 46 21 67
61 Krizmanič Bor Gimnazija Vič IV 30 36 66
62 Ostrovršnik Michael SŠELR IV 21 43 64
63 Nanut Patrik Srednja frizerska šola I 24 37 61
64 Švigelj Žiga Gimnazija Ledina I 32 29 61
65 Komac Žiga ŠCPET 20 40 60
66 Pikl Tadej Srednja frizerska šola II 35 25 60
67 Uršič Jaka Gimnazija Šiška IV 31 27 58
68 Klepić Vladimir SŠFKZ III 33 22 55
69 Obranovič Kristjan SŠELR III 28 25 53
70 Strmole Matic Gimnazija Vič III 29 20 49
71 Simončič Andraž ŠCPET 23 25 48
72 Borštnik Aljaž Gimnazija Vič II 17 28 45
73 Hladnik Peter Gimnazija Vič I 39 5 44
74 Rode Jaka Srednja frizerska šola II 25 17 42
75 Pršin Aleš Gimnazija Šiška III 34 8 42
76 Žagar Igor SŠELR III 12 24 36
77 Osolnik Marko ŠCPET II 17 18 35
78 Šuligoj Klemen Gimnazija Šiška II 3 26 29
79 Cej Jaša Srednja frizerska šola I 19 10 29
80 Šinkovec Domen ŠCPET II 7 21 28
81 Poreber Žan SŠELR II 3 20 23
82 Maček Luka Gimnazija Šiška II 7 5 12
83 Naglič Andraž Gimnazija Vič IV 0 7 7
84 Merhar Jan                             ŠCPET 1 5 6
85 Škrlj Blaž Gimnazija Vič II 0 0 0
86 Bahovec Anže SŠFKZ III 0 0 0



Mesto Srednja šola
1.  

Serija
2.  

Serija
Skupaj

1 ŠCL strojna in kemijska šola I 240 242 482
Kastelic Luka 85 91 176
Kovač Matevž 69 71 140
Gotovina Gregor 86 80 166

2 SŠELR I 231 236 467
Prhaj Žiga 87 89 176
Pušenjak Tomaž 75 80 155
Sedej Mitja 69 67 136

3 SGGEŠ 204 211 415
Podjed Nejc 84 88 172
Pihner Uroš 82 79 161
Gradišar Luka 38 44 82

4 SŠ za oblikovanje in fotografijo               181 203 384
Pirnat Jan 76 80 156
Gregorčič Jakob 56 63 119
Zakrajšek Timotej 49 60 109

5 Gimnazija Želimlje I 187 195 382
Nagode Toni 67 84 151
Novljan Janez 60 67 127
Malovrh Rok 60 44 104

6 ŠCL strojna in kemijska šola II 172 191 363
Birk Blaž 40 49 89
Cerk Blaž 69 73 142
Resnik Blaž 63 69 132

7 Gimnazija Šiška I 175 167 342
Štrajhar Klemen 68 59 127
Mavrič Luka 57 65 122
Kralj Mark 50 43 93

8 Gimnazija Vič III 164 157 321
Mužič Miha 56 72 128
Strmole Matic 29 20 49
Rozman Jan 79 65 144

9 Gimnazija Želimlje II 157 142 299
Polc Patrik 52 41 93
Kern Tadej 39 29 68
Kastelic Matej 66 72 138

10 SŠFKZ II 128 166 294
Košnjek Nejc 13 60 73
Planinšek Aleš 53 43 96
Štancer Jure 62 63 125

11 Gimnazija Ledina III 134 145 279
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Bavdek Gašper 38 37 75
Cerar Jure 47 34 81
Bevetek Blaž 49 74 123

12 Gimnazija Ledina II 152 124 276
Nunič Marko 66 51 117
Kršmanc Vid 43 47 90
Prevolnik  Jernej 43 26 69

13 Gimnazija Šiška III 133 106 239
Pršin Aleš 34 8 42
Droftina Nejc 51 71 122
Drašler Urban 48 27 75

14 SŠELR II 96 138 234
Čaušević Alen 54 67 121
Poreber Žan 3 20 23
Radkovič Matej 39 51 90

15 SŠELR IV 82 131 213
Klemenčič Igor 23 48 71
Ostrovršnik Michael 21 43 64
Brelih Tomaž 38 40 78

16 Gimnazija Vič I 135 77 212
Hladnik Peter 39 5 44
Žibret Žiga 56 30 86
Vidic Marko 40 42 82

17 Gimnazija Ledina I 102 107 209
Jarc Jonatan 36 44 80
Švigelj Žiga 32 29 61
Velepec Juš 34 34 68

18 ŠCPET I 64 123 187
Slovnik Bine 20 52 72
Balantič Anže 21 46 67
Simončič Andraž 23 25 48

19 Srednja frizerska šola II 86 90 176
Pikl Tadej 35 25 60
Rode Jaka 25 17 42
Rakitič Dario 26 48 74

20 Srednja frizerska šola I 89 78 167
Cej Jaša 19 10 29
Nanut Patrik 24 37 61
Demšar Anej 46 31 77

21 SŠELR III 72 91 163
Žagar Igor 12 24 36
Šmalc Nejc 32 42 74
Obranovič Kristjan 28 25 53

22 Gimnazija Šiška II 62 90 152
Leskovec Rudi 52 59 111
Maček Luka 7 5 12
Šuligoj Klemen 3 26 29

23 SŠFKZ III 75 71 146



Bahovec Anže 0 0 0
Malkoč Haris 42 49 91
Klepić Vladimir 33 22 55

24 ŠCPET II 51 93 144
Stražišar Peter 27 54 81
Šinkovec Domen 7 21 28
Osolnik Marko 17 18 35

25 Gimnazija Vič II 70 71 141
Škrlj Blaž 0 0 0
Borštnik Aljaž 17 28 45
Žulič Andrej 53 43 96

26 Gimnazija Vič IV 76 64 140
Krizmanič Bor 30 36 66
Naglič Andraž 0 7 7
Ivartnik Luka 46 21 67



Mesto Priimek in ime Srednja šola 1.  Serija 2.  Serija Skupaj

1 Juvan Nina SŠ za oblikovanje in fotografijo I 92 93 185
2 Gorjanc Kristina SŠFKZ 91 90 181
3 Mulej Maruša SŠ za oblikovanje in fotografijo I 87 84 171
4 Žuža Andrea Gimnazija Šiška I 72 83 155
5 Praznik Klara BIC 77 72 149
6 Jarc Katja SŠ za oblikovanje in fotografijo I 75 72 147
7 Prezelj Vesna SŠ za oblikovanje in fotografijo II 72 71 143
8 Zafran Sergeja SŠFKZ 61 73 134
9 Kemperle  Sara SŠFKZ 59 70 129
10 Zmrzlikar Manca Gimnazija Šiška I 76 52 128
11 Mandelj Sara SŠ za oblikovanje in fotografijo II 60 67 127
12 Jakopin Ana Gimnazija Želimlje II 50 68 118
13 Volk Maja Gimnazija Šiška I 54 63 117
14 Debevec Ina Gimnazija Šiška II 55 55 110
15 Lesjak Nika Gimnazija Želimlje I 68 42 110
16 Likar Kristina Gimnazija Šiška III 47 56 103
17 Volčič Patricija SŠ za oblikovanje in fotografijo II 47 54 101
18 Schoss Katja Gimnazija Ledina I 32 66 98
19 Vidmar Manca Gimnazija Ledina II 26 66 92
20 Huskić Anela ŠCPET 42 49 91
21 Ježek Katja Gimnazija Šiška II 55 36 91
22 Škrabec Viviana SŠ za oblikovanje in fotografijo III 46 39 85
23 Bizjak Simona Gimnazija Želimlje II 37 47 84
24 Hrušovar Nika Gimnazija Želimlje I 44 38 82
25 Povše Nika Srednja frizerska šola II 35 45 80
26 Weixler Veronika Gimnazija Ledina I 36 43 79
27 Krštinc Monika SŠ za oblikovanje in fotografijo III 41 36 77
28 Burgar Lucija Gimnazija Šiška III 32 36 68
29 Cimperman Hana SŠ za oblikovanje in fotografijo III 36 32 68
30 Vertič Živa Gimnazija Šiška II 28 39 67
31 Držaj Tina Gimnazija Ledina I 44 23 67
32 Gartner Lucija Gimnazija Želimlje I 39 20 59
33 Rovšek Erika Gimnazija Želimlje II 29 28 57
34 Semič Anamarija Gimnazija Ledina II 26 29 55
35 Podnar Klara Gimnazija Šiška III 27 26 53
36 Horvat Tamara Srednja frizerska šola II 24 26 50
37 Tokalić Sanja ŠCPET 38 0 38
38 Svetek Neža Srednja frizerska šola II 8 12 20
39 Tomasović Aleksandra              ŠCPET 14 0 14
40 Drašler Jana Srednja frizerska šola I 2 5 7
41 Andrejka Tjaša Srednja frizerska šola I 0 0 0
42 Alič Maja Srednja frizerska šola I 0 0 0
43 Begovič Maja                           SŠ za oblikovanje in fotografijo 0 0 0

Dijakinje - posamezno

Ljubljana, 22.12.2010
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Mesto Srednja šola 1. Serija 2. Serija Skupaj

1 SŠ za oblikovanje in fotografijo I 254 249 503
Juvan Nina 92 93 185
Mulej Maruša 87 84 171
Jarc Katja 75 72 147

2 SŠFKZ 211 233 444
Gorjanc Kristina 91 90 181
Kemperle  Sara 59 70 129
Zafran Sergeja 61 73 134

3 Gimnazija Šiška I 202 198 400
Žuža Andrea 72 83 155
Volk Maja 54 63 117
Zmrzlikar Manca 76 52 128

4 SŠ za oblikovanje in fotografijo II 179 192 371
Prezelj Vesna 72 71 143
Mandelj Sara 60 67 127
Volčič Patricija 47 54 101

5 Gimnazija Šiška II 138 130 268
Ježek Katja 55 36 91
Vertič Živa 28 39 67
Debevec Ina 55 55 110

6 Gimnazija Želimlje II 116 143 259
Bizjak Simona 37 47 84
Jakopin Ana 50 68 118
Rovšek Erika 29 28 57

7 Gimnazija Želimlje I 151 100 251
Lesjak Nika 68 42 110
Hrušovar Nika 44 38 82
Gartner Lucija 39 20 59

8 Gimnazija Ledina I 112 132 244
Držaj Tina 44 23 67
Weixler Veronika 36 43 79
Schoss Katja 32 66 98

9 SŠ za oblikovanje in fotografijo III 123 107 230
Krštinc Monika 41 36 77
Škrabec Viviana 46 39 85
Cimperman Hana 36 32 68

10 Gimnazija Šiška III 106 118 224
Podnar Klara 27 26 53
Likar Kristina 47 56 103
Burgar Lucija 32 36 68

Dijakinje - EKIPNO
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11 Srednja frizerska šola II 67 83 150
Horvat Tamara 24 26 50
Povše Nika 35 45 80
Svetek Neža 8 12 20

12 Gimnazija Ledina II 52 95 147
Pižent Žuža 0 0 0
Semič Anamarija 26 29 55
Vidmar Manca 26 66 92

13 ŠCPET 80 49 129
Huskić Anela 42 49 91
Tokalić Sanja 38 0 38
Taskova Marija 0 0 0

14 Srednja frizerska šola I 2 5 7
Drašler Jana 2 5 7
Andrejka Tjaša 0 0 0
Alič Maja 0 0 0


